

政府采购合同

项目名称：玉环市环山小学厨房设备采购项目

项目编号：XLCG(YH)-2020-009

甲方：（采购单位）玉环市环山小学

所在地：玉环市玉城街道广陵路 35 号

乙方：（中标供应商）宁波市甬欣厨房工程有限公司

所在地：宁波市海曙区鄞江镇光溪村

甲、乙双方根据浙江协力工程管理咨询有限公司关于玉环市环山小学厨房设备采购项目公开招标的结果，签署本合同。

一、合同文件：

1. 合同条款。
2. 中标通知书。
3. 更正补充文件。
4. 招标文件。
5. 中标供应商投标文件。
6. 其他。

上述所指合同文件应认为是互相补充和解释的，但是有模棱两可或互相矛盾之处，以其所列内容顺序为准。

二、货物内容

1. 货物名称：厨房设备
2. 型号规格：详见投标人报价明细表
3. 技术参数：详见采购招标文件及投标人技术商务标
4. 数量（单位）：1 项

三、合同金额

本合同金额为（大写）：捌拾玖万陆仟贰佰壹拾贰元（¥896212 元）人民币。

四、技术资料

1. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。
2. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、

计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

五、知识产权

1. 乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。
2. 若侵犯, 由乙方赔偿甲方因此遭受的损失 (包括但不限于应对及追偿过程中所支付的律师费、差旅费、诉讼费、保全费、鉴定费、评估费等)。

六、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

七、履约保证金

本项目履约保证金为合同金额的 5 %。

八、转包或分包

1. 本合同范围的货物, 应由乙方直接供应, 不得转让他人供应;
2. 除非得到甲方的书面同意, 乙方不得将本合同范围的货物全部或部分分包给他人供应;
3. 如有转让和未经甲方同意的分包行为, 甲方有权解除合同, 没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

九、质保期

1. 质保期 5 年。(自交货验收合格之日起计)

十、交货期、交货方式及交货地点

1. 交货期: 发出供货通知后 20 天内安装完成
2. 交货方式: 送货到采购人指定的地点
3. 交货地点: 玉环市环山小学

十一、货款支付

1. 付款方式: 货到安装验收合格后支付合同总金额的 95%, 余款 5% 作为质保金, 在乙方票证齐全, 符合甲方付款流程的前提下, 甲方在 10 个工作日内一次性付清并无息归还履约保证金。质保期满一年后无质量问题退还合同总金额的 2%, 满二年后无质量问题退还合同总金额的 2%, 质保期满后无质量问题退还剩余合同总金额。
2. 当采购数量与实际使用数量不一致时, 由采购单位向同级财政部门申请并经批准后, 可以由乙方根据实际使用量供货, 合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

十二、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十三、质量保证及售后服务

1. 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

2. 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

3. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在1小时内到达甲方现场。

4. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

5. 上述的货物免费保修期为5年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

十四、调试和验收

1. 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方需在五个工作日内验收。

2. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由甲方负责。

十五、货物包装、发运及运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2. 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。
3. 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方,以准备接货。
4. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。
5. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付,乙方同时需通知甲方货物已送达。

十六、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收货物的,甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。
2. 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。
3. 乙方逾期交付货物的,乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金,由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的,甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的,乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。
4. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的,甲方有权拒收该货物,乙方愿意更换货物但逾期交货的,按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的,甲方可单方面解除合同。
5. 若发生纠纷,由违约方赔偿守约方因纠纷所支付的费用(包括但不限于律师费、差旅费、诉讼费、保全费、鉴定费、评估费等)。

十七、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。
2. 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。
3. 不可抗力事件延续 120 天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

十八、解决争议的方法

1. 如双方在履行合同时发生纠纷,应协商解决;协商不成时,可提请政府采购管理部门调解;调解不成的通过以下方式解决:提交台州仲裁委员会仲裁。

十九、合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2. 本合同未尽事宜，遵照《合同法》有关条文执行。
3. 本合同一式四份。甲、乙双方各执一份，采购组织机构及同级人民政府财政部门各执一份。本项目未尽事宜以招标文件、投标文件及澄清文件等为准。

甲方（公章）

法定代表人：

委托代理人：

联系电话：13566840411

开户银行：

帐号：

地址：玉环市玉城街道广陵路 35 号

邮编：317606

签订时间：2020 年 6 月 1 日

乙方（公章）宁波市甬欣厨房工程有限公司

法定代表人：

委托代理人：

联系电话：0574-88280009

开户银行：宁波鄞州农商银行横街支行

帐号：81290101302114751

地址：宁波市海曙区鄞江镇光溪村

邮编：315000

报价明细表

项目编号: XLCG(YH)-2020-009

[货币单位: 人民币元]

序号	报价项目	品牌、产地	型号规格	数量	单价	小计	备注
	一层厨房						
	男女更衣						
1	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头: 宁波/展鹰	水龙头: ZY-822A 型 480W×390D× 260H	2	900	1800	
	粗加工						
1	四层冲孔货架	宁波甬欣	1500W×500D× 1800H	1	1200	1200	
2	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头: 宁波/埃美柯	水龙头: XG138 型 1500W×700D×800H	2	1800	3600	
3	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头: 宁波/埃美柯	水龙头: XG138 型 1500W×700D×800H	1	1700	1700	
4	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头: 宁波/埃美柯	水龙头: XG138 型 1500W×700D×800H	1	1800	1800	
5	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头: 宁波/埃美柯	水龙头: XG138 型 1200W×700D×800H	1	1500	1500	
6	双层工作台	宁波甬欣	1800W×800D×800H	2	1500	3000	
7	双层工作台	宁波甬欣	1540W×700D×800H	1	1400	1400	
8	给、排水附 (配) 件	广州/TTS	B7232-01 型 管长 10M	1	3500	3500	
	精加工						
1	四层冲孔货架	宁波甬欣	1200W×500D× 1800H	3	1000	3000	
2	双层工作台	宁波甬欣	1800W×800D×800H	2	1500	3000	
3	风冷四门冷藏冰箱	COOIMES	RF4 型 1220W×760D× 1965H	3	9300	27900	
	烹饪间						

1	四层冲孔货架	宁波甬欣	1500W×500D×1800H	6	1200	7200	
2	双向移门調理台	宁波甬欣	1800W×800D×800H	5	2900	14500	
3	调料平台	宁波甬欣	500W×1000D×800H	5	800	4000	
4	双眼电磁炒灶连单尾撑	广东/沁鑫	1800W×1000D×(800+400) H	1	19950	19950	
5	双眼电磁大锅灶	广东/沁鑫	1800W×1000D×(800+400) H	3	20380	61140	
6	可倾式汤锅(电热)	温州/德大	200KG	1	6760	6760	
7	脱排油烟罩	宁波甬欣	11780W×1300D×500H	15.3 1	1050	16076	
8	碳钢通风管道	宁波甬欣		95	200	19000	
9	不锈钢排烟风柜	上海/夯力	HLF-30"	1	29800	29800	
10	油烟净化器	上海/夯力		1	9800	9800	
11	碳钢阀门	上海/夯力		1	700	700	
12	接线箱	宁波甬欣		1	1300	1300	
13	变频器	烟台/欧瑞		1	3300	3300	
14	给、排水附(配)件	广州/TTS	B7232-01 型 管长 10M	1	3500	3500	
	蒸煮间						
1	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头: 宁波/埃美柯	水龙头: XG138 型 1000W×700D×800H	1	1200	1200	
2	四层冲孔货架	宁波甬欣	1500W×500D×1800H	2	1200	2400	
3	电汽两用双门蒸饭车	宁波甬欣		3	5280	15840	
4	集汽罩	宁波甬欣	4400W×1200D×500H	5.28	950	5016	
	主食库、副食库						
1	四层冲孔货架	宁波甬欣	1500W×500D×1800H	5	1200	6000	
2	四层冲孔货架	宁波甬欣	1200W×500D×1800H	1	1000	1000	

3	大米架	宁波甬欣	1500W×500D×200H	1	350	350	
	二次更衣、备餐间						
1	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头：宁波/展鹰	水龙头：ZY-822A 型 480W×390D×260H	1	900	900	
2	全封闭保温售菜柜	宁波甬欣	1800W×700D×800H	2	3600	7200	
3	双层工作台	宁波甬欣	1800W×700D×800H	1	1500	1500	
4	四层冲孔货架	宁波甬欣	1500W×500D× 1800H	1	1200	1200	
5	四门保洁柜	宁波甬欣	1200W×500D× 1800H	1	2800	2800	
6	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头：宁波/埃美柯	水龙头：XG138 型 1200W×700D×800H	1	1500	1500	
7	留样冰箱	奥克斯	BCD-66A138L 430W×440D×1000H	1	1050	1050	
8	双门保温送餐车	宁波甬欣	1600W×700D× 1500H	3	6800	20400	
	洗碗间						
1	四层冲孔货架	宁波甬欣	1500W×500D× 1800H	4	1200	4800	
2	全封闭残菜回收柜	宁波甬欣	1500W×700D×800H	1	2300	2300	
3	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头：宁波/埃美柯	水龙头：XG138 型 1800W×700D×800H	2	1950	3900	
4	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头：宁波/埃美柯	水龙头：XG138 型 1500W×700D×800H	1	1700	1700	
5	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头：宁波/埃美柯	水龙头：XG138 型 1200W×700D×800H	1	1500	1500	
6	给、排水附（配）件	广州/TTS	管长 10M	1	3500	3500	
7	回收餐车	宁波甬欣	900W×500D×900H	1	750	750	
8	带传式除渣洗碗机连烘干机	宁波/超胜	CSA-HCB50YX	1	10500 0	10500 0	
9	集汽罩	宁波甬欣	4400W×1200D× 500H	6.6	950	6270	

10	碳钢通风管道	宁波甬欣		60	200	12000	
11	轴流通风机	上海/努力		1	1150	1150	
	消毒间						
1	双门推入式热风消毒柜	浙江/凯普顿	CXD-760GK-TR 1548W×692D×1920H	3	9800	29400	
2	四门保洁柜	宁波甬欣	1200W×500D×1800H	3	2800	8400	
3	双层工作台	宁波甬欣	1150W×700D×800H	1	1100	1100	
	餐厅						
1	双层工作台	宁波甬欣	1200W×600D×800H	2	1100	2200	
2	暖饭车	宁波甬欣	500W×500D×600H	2	1400	2800	
3	双层工作台	宁波甬欣	1200W×700D×800H	1	1100	1100	
4	泔水台车	宁波甬欣	700W×700D×800H	2	1600	3200	
	二层厨房						
	二次更衣、备餐间						
1	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头: 宁波/展鹰	水龙头: ZY-822A 型 480W×390D×260H	1	900	900	
2	四层冲孔货架	宁波甬欣	1500W×500D×1800H	2	1200	2400	
3	四门保洁柜	宁波甬欣	1200W×500D×1800H	2	2800	5600	
4	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头: 宁波/埃美柯	水龙头: XG138 型 1200W×700D×800H	1	1500	1500	
5	留样冰箱	奥克斯	430W×440D×1000H	1	1050	1050	
6	双门保温送餐车	宁波甬欣	1600W×700D×1500H	5	6800	34000	
7	双层工作台	宁波甬欣	1800W×800D×800H	1	1500	1500	
8	双层送餐车	宁波甬欣	900W×500D×900H	10	650	6500	
	洗碗间						

1	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头：宁波/埃美柯	1200W×700D×800H	1	1500	1500	
2	给、排水附 (配)件	广州/TTS	B7232-01 型 管长 10M	1	3500	3500	
3	回收餐车	宁波甬欣	900W×500D×900H	1	700	700	
4	带传式除渣 洗碗机连烘 干机	宁波/超胜	CSA-HCB50YX	1	10500 0	10500 0	
5	集汽罩	宁波甬欣	4400W×1200D× 500H	6.6	950	6270	
6	碳钢通风管 道	宁波甬欣		36	200	7200	
7	轴流通风机	上海/夯力		1	1150	1150	
8	四层冲孔货 架	宁波甬欣	1500W×500D× 1800H	2	1200	2400	
	消毒间						
1	双门推入式 热风消毒柜	浙江/凯普顿	1548W×692D× 1920H	3	9800	29400	
2	四门保洁柜	宁波甬欣	1200W×500D× 1800H	2	2800	5600	
3	双层工作台	宁波甬欣	1800W×600D×800H	1	1350	1350	
	餐厅						
1	双层工作台	宁波甬欣	1200W×600D×800H	2	1000	2000	
2	暖饭车	宁波甬欣	500W×500D×600H	2	1400	2800	
3	双层工作台	宁波甬欣	1200W×700D×800H	1	1100	1100	
4	泔水台车	宁波甬欣	700W×700D×800H	2	1600	3200	
	三层厨房						
	二次更衣 、备餐间						
1	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头：宁波/展鹰	水龙头：ZY-822A 型 480W×390D×260H	1	900	900	
2	四层冲孔货 架	宁波甬欣	1500W×500D× 1800H	1	1200	1200	
3	四门保洁柜	宁波甬欣	1200W×500D× 1800H	2	2800	5600	

4	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头: 宁波/埃美柯	水龙头: XG138 型 1200W×700D×800H	1	1500	1500	
5	留样冰箱	奥克斯	BCD-66A138L 430W×440D×1000H	1	1050	1050	
6	双门保温送餐车	宁波甬欣	1600W×700D× 1500H	5	6800	34000	
7	双层工作台	宁波甬欣	1800W×800D×800H	1	1500	1500	
	洗碗间						
1	洗涤盆	宁波甬欣 水龙头: 宁波/埃美柯	水龙头: XG138 型	1	1950	1950	
2	双层工作台	宁波甬欣	1800W×800D×800H	1	1500	1500	
	消毒间						
1	双门推入式 热风消毒柜	浙江/凯普顿	CXD-760GK-TR 1548W×692D× 1920H	3	9800	29400	
2	四门保洁柜	宁波甬欣	1200W×500D× 1800H	2	2800	5600	
3	双层工作台	宁波甬欣	780W×500D×800H	1	800	800	
	餐厅						
1	双层工作台	宁波甬欣	1200W×600D×800H	2	1050	2100	
2	暖饭车	宁波甬欣	500W×500D×600H	2	1400	2800	
3	双层工作台	宁波甬欣	1200W×700D×800H	2	1100	2200	
4	泔水台车	宁波甬欣	700W×700D×800H	3	1600	4800	
5	烘手机	Anmon	AM-2016	3	200	600	
6	普通灯具	广东/亨得利		15	480	7200	
7	空调器	广东/绿岛风		1	800	800	
8	空调器	广东/绿岛风		3	720	2160	
9	空调器	广东/绿岛风		8	1050	8400	
10	医疗专用灯	江阴/光电		14	120	1680	

11	高身送餐车	宁波甬欣	700W×550D×1450H (根据餐盘尺寸定制)	12	3500	42000	
合计人民币：大写捌拾玖万陆仟贰佰壹拾贰元整				小写：896212 元			